
Kalne „Lembergo skrybėlė“ atidaryta ir
profesionalų trasa
Slidinėjimo kalne „Lembergo skrybėlė“ atidaryta ir profesionalų trasa, taip pat slidinėjimo kalne veikia pradedančiųjų trasa ir yra vaikų rogučių

kalnelis.
Išankstinė slidinėjimo trasos rezervacija nereikalinga. Rogučių trasoje iš anksto registruotis taip pat nereikia, tačiau galima naudotis tik vietoje esančiomis nemokamomis rogutėmis.

Slidinėjimo kalno „Lembergo skrybėlė“ darbo laikas: darbo dienomis 15.00-21.00 val., šeštadieniais, sekmadieniais – 11.00-21.00 val. 11.00-21.00.

Prašome lankytojus būti atsakingus ir pramogaujant pasirūpinti sauga, laikytis slidinėjimo kalno tvarkos taisyklių. Vaikų kalnelyje laipioti galima tik jo pakraščiu, netrukdant besileidžiantiems

rogutėmis nuo kalno. Vaikų kalnelyje tvarką stebi instruktoriai, tačiau suaugusiųjų prašome būti dėmesingus ir nepalikti vaikų ant kalnelio be priežiūros.

Aktualiausią informaciją apie slidinėjimo kalną, taip pat informaciją apie paslaugų kainas rasite svetainėje www.lembergahute.lv. Svetainėje taip pat galite naudotis interneto kamera ir stebėti

kalną. Prašome sekti aktualiausią informaciją ir Olimpinio centro „Ventspils“ bei slidinėjimo kalno „Lemberg hüte“ socialinių tinklų puslapiuose

Yra galimybė naudotis slidinėjimo ir snieglenčių sporto instruktorių paslaugomis. Ventspilio slidinėjimo ir snieglenčių mokykla tel. Nr. 22009275.

Pasitinkant žiemos sezoną, slidinėjimo kalne jam paruošiamas visas inventorius, taip pat teikiamos slidžių ir snieglenčių priežiūros paslaugos.

Apsilankymas slidinėjimo kalne taip pat gali būti puiki dovana Kalėdų proga – dovanų korteles siūlome įsigyti tiek vietoje slidinėjimo kalne, tiek svetainėje www.lembergahute.lv arba

www.ocventspils.lv.

Esate laukiami slidinėjimo kalne!

http://www.lembergahute.lv
http://www.ocventspils.lv

